
Pigrol® ZEN Petsivahalla käsiteltyjen pintojen

hoito-ohjeet

Käsittele pintoja varoen muutamien viikkojen 
ajan, sillä tuote saavuttaa lopullisen kovuutensa 
ja kestävyytensä normaaliolosuhteissa noin 1 
kk:n kuluttua. Mikäli pintoja joudutaan puhdista-
maan pian käsittelyn jälkeen, puhdista ne kevyes-
ti pehmeällä harjalla tai nihkeällä puhdistusliinal-
la. Poista tahrat tuoreeltaan nihkeällä rievulla ja 
neutraalilla (pH 6-8) pesuaineella.

Puhdistaminen:

Zen Petsivahalla käsiteltyjen puupintojen perus-
puhdistukseen riittää kuivapuhdistus pölypyyh-
keellä tai neutraaliin astianpesuaineliuokseen 
kostutetulla pyyhkeellä pyyhintä.

Huoltokäsittely / uusintakäsittely

Uusintakäsittelyn / huoltokäsittelyn tarve riippuu 
pintaan kohdistuvasta rasituksesta (epäpuhtau-
det jne.) ja pinnan mekaanisesta kulumisesta 

(huonekalut).  Tee huoltokäsittely viimeistään kun 
pinta on joko erittäin likainen tai kulunut. 

• Puhdista pinta tarkoin miedolla astianpesuai-
neella kostetulla liinalla.

• Hio joko juuttikankaan palalla, hienolla kar-
hunkielellä tai tarvittaessa hienolla hiomapa-
perilla

• (hankain ei saa naarmuttaa pintaa) mahdolli-
set pystyyn nousseet puukuidut pois.

• Käsittele Zen Petsivahalla koko pinta uudel-
leen.

• Uusintakäsittelyyn voidaan käyttää Zen Petsi-
vahaa tai muuta pinnalle sopivaa sisätuotetta 
(lakkaa tai maalia). 

Zen Petsivahalla ei ole itsesyttymisvaaraa.

Lisätietoja:

MAALILINJA 010 860 8600 (ark. 8-19, pvm/mpm) 
tai www.tikkurila.fi 

Pigrol® ZEN Petsivahatut pinnat



Pigrol® ZEN  Unikkoöljyllä käsiteltyjen keittiön 

pöytätasojen ja leikkuulautojen hoito-ohje

Säännöllisesti Unikkoöljyllä hoidettu pinta hylkii 
vettä, on helppo pitää puhtaana ja kestää rasitus-
ta. Pinnan puhdistukseen ja uusintakäsittelyyn
käytetään Pigrol® Zen Unikkoöljyä.

Puhdistaminen:

Pigrol® Zen Unikkoöljyllä käsiteltyjen pintojen
päivittäiseen hoitoon riittää puhtaalla vedellä ja
miedolla astianpesuaineella kostutettu pyyhintä
nukkaamattomalla talousliinalla. Kuivaa pinta
nukkaamattomalla liinalla.

Hoitokäsittely

Tee hoitokäsittely, kun pinta tuntuu ”kuivalta”. 
Puhdista pinta miedolla astianpesuaineella kostu-
tetulla liinalla. Levitä muutama tippa Pigrol® Zen 
Unikkoöljyä imevälle pinnalle, hankaa ja anna 
kuivua. Tällöin hoito helpottuu aikaa myöten.

Huoltokäsittely / uusintakäsittely

Uusintakäsittelyn / huoltokäsittelyn tarve riippuu 
pintaan kohdistuvasta rasituksesta (kosteus, epä-
puhtaudet jne.) ja pinnan mekaanisesta kulumi-
sesta (leikkuulaudat). 

Tee huoltokäsittely viimeistään kun pinta on joko 
erittäin likainen tai kulunut. Puhdista pinta tar-
koin miedolla astianpesuaineella kostetulla liinal-
la. Öljyä koko pinta uudelleen. Leikkuulautojen 
ollessa kyseessä siklauksella saadaan pinta hyvin 
puhdistetuksi ennen uusintaöljyämistä. 

Tahrojen poistossa käsittele kohta miedolla asti-
anpesuaineella kostetulla liinalla ja hankaa lika 
pois juuttikankaan palalla tai hienolla karhunkie-
lellä (hankain ei saa naarmuttaa pintaa). Tarvitta-
essa tee kevyt siklaus tai hionta hiomapaperilla 
likaantuneeseen kohtaan. Öljyä kyseinen kohta 
uudelleen.

Huomioitavaa unikkoöljyttyjen 

pintojen  käytössä:

• Pyyhi mahdollinen pinnalla seisova vesi tai  
nestemäinen lika mahdollisimman nopeasti 
pois. Muutoin pinta saattaa värjäytyä kyseisiltä 
kohdilta. Kuivaa myös astiankuivaustelinees-
tä tippuva vesi pois. Seisova vesi avaa puun 
huokoset ja alue näkyy vaaleampana varsinkin 
tummilla puupinnoilla. Puun värin saa palau-
tettua ennalleen öljyämällä pinta uudelleen

•  Unikkoöljyn etuna on, että pinta voidaan 
 puhdistaa vain likaantuneilta tai kuluneilta 

kohdilta siten, että näkyviä rajakohtia ei tule. 

•  HUOM ! Unikkoöljy voi huokoiseen materiaa-
liin imeytettynä (esim rätti tai puru) aiheuttaa 
itsesyttymisen. Tällainen jäte on kerättävä eril-
leen ja säilytettävä esim. vedellä kostutettuna 
ennen hävitystä tai poltettava.

Lisätietoja:

Tikkurilan Maalilinja, puh. 010 860 8600  
(ark. 8-19, pvm/mpm) tai www.tikkurila.fi 

Pigrol® ZEN Unikkoöljytyt pinnat



Pigrol® ZEN Työtasoöljyllä 

käsiteltyjen pöytäpintojen 

hoito-ohje

Säännöllisesti Työtasoöljyllä hoidettu pinta hylkii vettä, on 
helppo pitää puhtaana ja kestää rasitusta.

Puhdistaminen: 

Puhdista pinta kevyesti nihkeäksi puristetulla siivousväli-
neellä esim. pesusienellä tai siivousliinalla ja neutraalilla (pH 
6-8) astianpesuaineella. Pinta ei saa jäädä märäksi. 
Hoitokäsittely
Öljyä tarpeen vaatiessa uudestaan Työtasoöljyllä, kun pinta 
tuntuu ”kuivalta”. Puhdista pinta miedolla astianpesuaineella 
kostutetulla liinalla. Levitä muutama tippa Pigrol® Zen Työta-
soöljyä imevälle pinnalle, hankaa ja anna kuivua.

Huoltokäsittely / uusintakäsittely

Uusintakäsittelyn / huoltokäsittelyn tarve riippuu pintaan 
kohdistuvasta rasituksesta (kosteus, epäpuhtaudet jne.) ja 
pinnan mekaanisesta kulumisesta. 

Tee huoltokäsittely viimeistään kun pinta on joko erittäin 
likainen tai kulunut. 

Puhdista pinta tarkoin miedolla astianpesuaineella kostetul-
la liinalla.  Erittäin likaiset ja tummuneet pinnat voit siklata 
tai hioa ennen käsittelyä.
Käsittele kulunut pinta uudelleen Pigrol® Zen Työtasoöljyllä.
Tahrojen poistossa käsittele kohta miedolla astianpesuai-
neella kostetulla liinalla ja hankaa lika pois juuttikankaan 
palalla tai hienolla karhunkielellä (hankain ei saa naarmuttaa 
pintaa). Tarvittaessa tee kevyt siklaus tai hionta hiomapape-
rilla likaantuneeseen kohtaan. Öljyä kyseinen kohta uudel-
leen.

Lisätietoja:

Tikkurilan Maalilinja, puh. 010 860 8600  (ark. 8-19, pvm/
mpm) tai www.tikkurila.fi 

Pigrol® ZEN Työtasoöljytyt pinnat



Faxella puuöljytyt lattiat     1 (2)

Faxe Lattiaöljyllä öljyttyjen 

puulattioiden puhdistus- ja 

hoito-ohje
Hoida Faxe Lattiaöljyllä käsitellyt lattiat ja öljytyt parketit
liuotteettomalla Faxe Pesu- ja hoitoaineella. Estä pintojen 
naarmuuntuminen huonekalujen alle liimattavilla huopapa-
loilla, ja kosteuden ja hiekan kulkeutuminen lattiapinnalle 
ovimatoilla.

Puhdistaminen

poista ensin irtonainen lika imuroimalla tai pyyhi nihkeällä
siivousliinalla (pesimellä). Käytä puhdistamiseen Faxe Pesu- ja 
hoitoainetta veden seassa 1:100 (esim. 5 l vettä noin 0,5dl hoi-
toainetta). Hoitoaineseoksen voi myös tehdä suihkepulloon. 
Pyyhi lattiapinta nihkeällä siivousliinalla tai mopilla puun syi-
den suuntaisesti. Vältä liiallista veden käyttöä.

Hoitokäsittely

tee hoitokäsittely, kun lattia tuntuu ”kuivalta”. Käsin työsken-
neltäessä sekoita Faxe Pesu- ja hoitoaine lämpöiseen veteen 
1:2 ja pyyhi lattiapinnat nihkeällä siivousvälineellä. Hoitoaine-
seoksen voi myös tehdä suihkepulloon. Sumuta seos lattialle 
ja pyyhi pinta heti nihkeällä siivousvälineellä. Käyttäessäsi 
lattianhoitokonetta tee suihkepulloon laimennos, jossa on 
korkeintaan 1:1 Faxe Pesu- ja hoitoainetta. Sumuta hoitoaine-
liuos lattialle ja käy kostutettu alue läpi lattianhoitokoneella ja 
pehmeällä laikalla. Laikan likaantuessa vaihda se puhtaaseen, 
ettei lika leviä. Laikat voit pestä emäksisellä pesuaineella ja 
vedellä.

Huoltokäsittely/ uusintakäsittely

uusintakäsittelyn / huoltokäsittelyn tarve riippuu lattiaan koh-
distuvasta rasituksesta (kosteus, epäpuhtaudet jne.) ja lattian 
mekaanisesta kulumisesta (kulku-urat). Tee huoltokäsittely 
kun lattiapinta on joko erittäin likainen tai kulunut. Puhdista 
lattia ja pinttyneet tahrat Faxe Esikäsittelyaineen ja veden 
seoksella. Pinttyneen lian tai vaikeat tahrat, kuten esim. pu-
naviini tai marjatahrat voit hangata Faxe Esikäsittelyaineella 
hankauslevyn avulla. Pinnan kuivuttua levitä Faxe Lattiaöljy ja 
hierrä alustaan hiertolaikalla (punainen tai vihreä) lattianhoi-
tokoneella tai käsin hankauslevyn avulla. Pyyhi ylimääräinen, 
imeytymätön öljy pois nukkaamattomalla lattiapyyhkeellä. 
Viimeistele pinta käsin tai lattianhoitokoneella (pehmeä, val-
koinen laikka).
      jatkuu...
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Värillisellä öljyllä käsiteltyjen lattioiden kulku-urat ja naarmut 
voit korjata pienellä määrällä Faxe Lattiaöljyä (n. 1 dl öljyä / 20 
neliölle). Puhdista lattia korjattavalta alueelta Faxe Esikäsitte-
lyaineen ja veden seoksella. Pinnan kuivuttua sumuta sumu-
pullolla sävytettyä öljyä korjattavalle alueella ja hierrä alus-
taan hiertolaikalla (punainen tai vihreä) lattian hoitokoneella 
tai käsin hankauslevyn avulla. Viimeistele pinta käsin tai latti-
anhoitokoneella (pehmeä, valkoinen laikka).

Mikäli lattia on kauttaaltaan kulunut ja naarmuinen, puhdista 
ja käsittele öljyllä koko lattia. Lattiaa voi käyttää muutaman 
tunnin kuluttua käsittelystä. Vältä ensimmäisten päivien aika-
na lattian liiallista kostumista ja likaantumista. Mikäli joudut 
puhdistamaan pintoja pian pintakäsittelyn jälkeen puhdista 
pinta kevyesti pehmeällä harjalla, nihkeällä puhdistusliinalla 
tai mopilla.

Lisätietoja:

www.tikkurila.fi /ammattilaiset


